126

um,
li - os, aut a - gros pro - - pter no - -
um, pro - pter no - -
pter no - men me - -

134

- um,
- um, cen - tu - plum
cen - tu - plum ac - ci - pi - et,
- um, cen - tu - plum ac - ci - ;
- um, cen - tu - plum ac - ci - .

138

tu - plum ac - ci - pi - et, cen - ;
cen - tu - plum ac - ;
cen - - tu - plum ac - ;
pi - et, cen - tu - plum ac - ci - ;
pi - et, cen - tu - plum ac - ci - .

150

si - de - bit,
bit,
cen - tu - plum ac - ci - et,
de - bit, cen - tu - plum ac - ci - et,
pos - si - de - bit, cen - tu - plum ac - ci - et,

155

cen - tu - plum ac - ci - pi - et,
tu - plum ac -
cen - tu - plum ac - ci - pi - et, cen -
pi - et, cen - tu - plum
pi - et, cen - tu - plum

159

cen - tu - plum ac - ci - pi - et, et
ci - pi - et, et
tu - plum ac - ci - pi - et,
ac - ci - pi - et, et
ac - ci - pi - et,

163

vi - tam æ - ter - nam, et vi - tam æ - ter -
vi - tam æ - ter - nam, et vi - tam æ - ter - nam
et vi - tam æ - ter -
vi - tam æ - ter - nam, et vi - tam æ - ter - nam pos - si -
et vi - tam æ - ter - nam pos - si - de -

167

- nam pos - si - de - bit.

pos - si - de - bit.

8 - nam pos - si - de - bit.

8 - de - bit, pos - si - de - bit.

bit,